
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
w Nakle nad Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKLO NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. I ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Romana Bereit do pełnienia w Gminie Nakło nad Notecią funkcji Koordynatora do 
spraw dostępności. 

§ 2. Do zadań Koordynatora ds. dostępności należy wypełnianie obowiązków wynikających z ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, a w szczególności: 

I) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę Nakło nad 
Notecią; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymogami określonymi w przedmiotowej ustawie; 

3) monitorowanie działalności Gminy Nakło nad Notecią w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników komórek organizacyjnych oraz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie 
realizacji zadań. 

§ 4. Koordynator w zakresie realizowanych zadań podlega Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A68F29C9-6558-4FC l-AE3 l -50l 920BBE636. Podpisany Strona I 


